Lag

2407 Alta BK
1005 Arendals BK 2
1411 Bergen Akademiske BK 1
1611 BK Grand 3

208 BK Missklikk 1

706 BK Sglvknekt 1

706 BK Sglvknekt 2

709 Brandbu BK

905 Brevik BK
2029 Basmo BK
1107 Farsund BK
1225 Flekkefjord BK 1
1528 Florg BK

427 Gardvik BK

197 Golia BK
1045 Grimstad BK 1

432 Gudbrandsdal BK

320 Haga og Aurskog BK 1
1833 Heimdal BK 1
1833 Heimdal BK 2
1833 Heimdal BK 4

828 Horten BK

336 Jessheim BK 1

336 Jessheim BK 2
1240 Klepp BK 2
1240 Klepp BK 3

760 Konnerud BK 1

760 Konnerud BK 2
1121 Kristiansands BK 2

880 Larvik BK 2
1745 Lundamo BK 1
1745 Lundamo BK 2

947 Lunde BK
1453 Melandsknekten BK
2057 Mo BK 1
1457 Os BK
1156 Rekr.klubben Ruter 7 1
2166 Rognan BK
1346 Rubbestadneset BK 1
1346 Rubbestadneset BK 2
2261 Sortland BK 1
1273 Stavanger BK 2
1955 Steinkjer BK 3
1671 Sunndalsgra BK
1530 Sunnfjord BK 1
1530 Sunnfjord BK 2

190 TopBridge BC 1

190 TopBridge BC 2

190 TopBridge BC 4

190 TopBridge BC 5

190 TopBridge BC 6

190 TopBridge BC 7
2393 Tromsg BK

680 Tynset BK
1690 Vestnes BK

794 Vikersund BK 1

Kaptein

Svein Erik Bull

Jorgen Lindaas Nordby
Sven-Olai Hgyland
Rune Skodje

Thor Simonsen

Sten Bjertnes

Olav Lillebuen

Tobias Hollerud Tellefsen

Per Ove Jakobsen
Geir Hogne Bonsaksen
Arvid G. Lillejord
Tonje Brogeland
Helge Saeterdal
Inge-Beate Austlid
Jan Roger Nakleby
Sylvester Helland
Even Morken

Lars Erik Ottershagen
Markus Lund

Kare Boge

Agnethe Hansen Kjensli
Liv Strem

Terje Jorgensen
Espen Ostli

John Helge Herland
Bjorn Landsvik

Thor Holm

Odd Arne Solberg
Markus Bruno

Harald Berre Skjeeran
Arnt Ola Lehre
Arnfinn Helgemo
Arild Armot

Helge Vallestad

Svein Gunnar Karlberg
Bjern Hauge

John Arthur Frege
Arnfinn Johansen

Jan Kristen Lutro

Rune Wichmann Haldorsen
Kristian Barstad Ellingsen

Rune Bjelland

Jan Arve Moe

Jan Roger Stremsvag
Q@ystein Vasset
Frode Holen

Eskil Monrad Hagen
Lasse Aaseng

Terje Nyborg

Erik Rynning
@yvind Ludvigsen
Lise Blagestad
Skjalg N. Solum

Jon Sagbakken
Gunnar @degard
Sigurd Evjen

Mobil
99 26 34 45
48 38 56 42
47 259543
90 52 27 88
95 24 21 87
93229470
41489018
97 50 56 27
98 61 70 86
9572 50 89
97 6217 37
91322911
99232021
97584916
90735508
90409353
91310861
928216 85
93272283
45393256
47 6555 14
45 40 45 58
40 06 00 74
97578384
95120772
46 82 84 80
92631019
90522100
404477 09
95281167
41684163
41267490
99 28 66 33
48 00 99 49
97 16 81 01
99204094
92423179
96 01 05 70
952071 85
90 0524 47
90 66 64 59
48 00 69 86
951578 80
9507 25 88
48 16 70 26
97 01 44 65
98 28 98 58
95 06 36 75
41559220
92 035300
900381 23
932567 00
97 52 5103
9058 73 37
93 80 06 65
97722492

e-post

seribull@online.no
jorgenlindaas@gmail.com
soh@hvl.no
ruskod@online.no
thorsi61@gmail.com
sten.bjertnes@bridge.no
olillebuen@gmail.com
tobias_h_t@hotmail.com
perovekvam@hotmail.com
geir.bonsaksen@gmail.com
arvidlillejord@hotmail.com
tonje@bin.no
hel-sae@online.no
ingebeateaustlid@yahoo.no
janroger99@gmail.com
sylfest99@hotmail.com
e_morken_87@hotmail.com
ottershagen@gmail.com
privat@markuslund.com
kaare_bogo83@yahoo.no
agnethe.kjensli@outlook.com
liv.strom@norconsult.com
terje-j@hotmail.com
espen.o@live.com
johnhelge.h@gmail.com
bjorn@spinnakerenergi.no
thorholm68@hotmail.com
odd.arne.solberg@gmail.com
markusbruno@hotmail.com
harald.skjaran@gmail.com
arntolalohre@gmail.com
arn-he@online.no
arildaarmot@gmail.com
hvallestad@gmail.com
svein.karlberg@gmail.com
bhaugb@gmail.com
vardasveien125@gmail.com
arnfinn.johansen@sbnett.no
jan-k.lutro@elkem.no
rune.haldorsen@haugnett.no
kristian.ellingsen@hotmail.com
Rune.Arild.Bjelland@nav.no
jan.arve.moe@ntebb.no
jan.roger.stromsvag@hydro.com
oystein.vasset@enivest.net
frode.holen55@gmail.com
eskihage@cisco.com
laaa01@handelsbanken.no
camilsen@yahoo.no
rynning@online.no
oyludvig@online.no
liseblg@yahoo.no
skjalgnsolum@live.no
jonsag1966@gmail.com
gundermetoden@hotmail.com
siguev@online.no



1497 Asane BK Erik Eriksen 91 18 9505 erieri@online.no



